Kapriol

Maglietta traspirante
Quick Dry

T-shirt da lavoro tecnica

Kapriol

Taglie:

S M L XL XXL - XXXL

Colori disponibili:

T

NERO VERDE AVIO ARANCIONE

T-shirt da lavoro in tessuto tecnico traspirante “Quick Dry” che non trattiene I'umidita corporea e ne facilita il trasporto verso la superficie
esterna, dove evapora velocemente grazie alla particolare lavorazione “mesh”.

Portata a contatto con la pelle, la maglietta da lavoro Kapriol Quick Dry garantisce il massimo comfort anche durante I'attivita fisica intensa, sia
in estate che in inverno.

SPECIFICHE TECNICHE

* ricamo e banda parasudore
¢ lavorazione mesh

MATERIALI

e Tessuto principale: 100% Poliestere - 140 g/m2

Scopri di piu:
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Kapriol

Art./Iltem

36990

36991

36992

36993

36989

36994

35720

35725

37720

3772

37722

37723

37724

37710

37711

37712

37713

37714
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Tabella varianti articolo

Taglia/Size

XL

XXL

XL

XXL

XXXL

XL

XXL

Scopri di piu:




