



Maglietta traspirante Quick Dry

T-shirt da lavoro tecnica

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:



NERO



VERDE



AVIO



ARANCIONE

T-shirt da lavoro in tessuto **tecnico traspirante "Quick Dry"** che non trattiene l'umidità corporea e ne facilita il trasporto verso la superficie esterna, dove evapora velocemente grazie alla particolare **lavorazione "mesh"**.

Portata a contatto con la pelle, la maglietta da lavoro Kapriol Quick Dry garantisce il massimo comfort anche durante l'attività fisica intensa, sia in estate che in inverno.

SPECIFICHE TECNICHE

- ricamo e banda parasudore
- lavorazione mesh

MATERIALI

- **Tessuto principale:** 100% Poliestere - 140 g/m²



Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
36990		M
36991		L
36992		XL
36993		XXL
36989		S
36994		XXXL
35720		S
35725		XXXL
37720		M
37721		L
37722		XL
37723		XXL
37724		XXXL
37710		M
37711		L
37712		XL
37713		XXL
37714		XXXL